Районное Собрание

муниципального образования “Жуковский район”

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 21 октября 2021 г.                                                                                                № 43

О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного

значения муниципального района «Жуковский район»

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 9,
31, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Жуковский
район», Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Передать на период с 01.01.2022  по 31.12.2022 городскому поселению город
Жуков осуществление полномочия по организации теплоснабжения в границах
сельских поселений Жуковского района.

2. Администрации МР «Жуковский район» в срок до 31.12.2021 заключить с

администрацией городского поселения город Жуков соглашение о передаче

полномочия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

администрации МР «Жуковский район».

Глава муниципального образования
«Жуковский район»        Л.М. Пищулина